
LOTTREKKING - TIRAGE AU SORT - DRAW - STARTVERLOSUNG - Zondag 14 April 2024

Race 201 (4) MU17 4-    2000 m    08:30

    C.N.A. Rouen  (FRA) [LAMOURET I (2009) /CHATEL M (2008)

/CAFFIN T (2008) /MENARD G (2008)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Buanne L (2008) /O Carroll 

a (2008) /Grantham  C (2008) /Strecker S (2008)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Lane B (2008) /Chokin A

(2008) /Aram R (2008) /Duggan F (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Moss S (2009) /Moss A (2009) /Markham W

(2009) /Sansom J (2008)]

DNS-FR C.N.A. Rouen  (FRA) [CAFFIN T (2008) /MENARD

G (2008) /LAMOURET J (2009) /PINA R (2009)]

Race 202 (7) WU19 2-    2000 m    08:33

    Mixed Duisburger R.V. (GER) / NRV (GER) [Rychwalski Annika

(2008) /Reipen Philippa (2008)]

    Mixed Germania Düsseldorf RC  (GER) / Uerdinger RC (GER)

[Tillmann Ida (2008) /Mislovic Lisa (2008)]

    Mixed R.K. am Baldeneysee Essen (GER) / RRG Muelheim (GER)

[Schimmele Irma (2007) /Scholten Emma (2007)]

    Mixed RR ETUF Essen (GER) / RRG Muelheim (GER) [Klar Julia

(2006) /Gardlo Paulina (2006)]

    Sport Nautique Compiègnois (FRA) [Dubus Ombeline (2008) /Poncin

Maelle (2008)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Foss Ruby (2007) /Swanson Sophie

(2007)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Nielsen Sofia (2006) /Barr Iris (2007)]

DNS-FR K.R.Club Gent [Gyssels Louise (06/24/007) /Brzoska

Martyna (08/24/001)]

Race 203 (13) WU17 4X    2000 m    08:39

    Bonner RG (GER) [Abecker K (2008) /Rabe P (2009) /Tollmann P

(2009) /Bosbach K (2008)]

    C.N.A. Rouen  (FRA) [CAMPION M (2008) /HATEM M (2009)

/GUILBART R (2008) /COMOR F (2008)]

    KRV (GER) [Wascheidt S (2008) /Börner K (2009) /Vecchio M (2008)

/Meister S (2009)]

    Mixed Düsseldorf WSV  (GER) / NRV (GER) [Merz T (2009) /Klemmer

M (2008) /Klein A (2008) /Ropertz M (2008)]

    Mixed Essener RRV (GER) / RRG Muelheim (GER) [Sander J (2009)

/Bauer L (2009) /Kleine-Möllhoff P (2009) /Weiler F (2009)]

    Mixed Essener RRV (GER) / RRG Muelheim (GER) [Van Beek M

(2009) /Reineke S (2009) /Heseding L (2009) /Bell L (2009)]

    Mixed Gentse R.S. / T.R.T.Hazewinkel [Lostrie D (08/24/016) /Alkanat

M (09/24/011) /Persyn S (09/24/016) /Huysmans S (08/24/029)]

    Mixed Kettwiger R.G.  (GER) / R.K. am Baldeneysee Essen (GER) /

RRG Muelheim (GER) / TVK Essen (GER) [Decker  H (2009) /Lüning

J (2009) /Brach  F (2008) /Köhler C (2009)]

    Mixed RC Hansa Dortmund (GER) / Witten (GER) [Lehde A (2008)

/Büttner L (2009) /Langenohl T (2008) /Lehde L (2008)]

    Sport Nautique Compiègnois (FRA) [Gausselmann C (2009) /Durupt

M (2009) /Docquincourt M (2008) /Laaroussi A (2008)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Mark D (2008) /McLaren V (2008) /Orr

E (2008) /Kalkman E (2008)]

    Tideway Scullers (GBR) [MURRAY G (2008) /BUTLER E (2008)

/PAGADALA I (2008) /HAINLEIN L (2009)]

    Tideway Scullers (GBR) [VICARS C (2008) /Cohalan K (2008) /Sartin

E (2008) /Reiniger M (2008)]

Race 204 (21) MU19 2X    2000 m    08:48

    Bonner RG (GER) [Wetzel Jeremie (2008) /Colotta Luca (2008)]

    K.R.N.S.Oostende [Baert Kornèl (08/24/032) /Driessen Daan

(08/24/033)]

    K.R.Sport Gent [Ruyssen Maurits (08/24/027) /Bauwens Victor

(08/24/036)]

    Mixed Bonner RG (GER) / Kölner (GER) [Abecker Moritz (2007)

/Larrain Lagos Elias (2006)]

    Mixed Bonner RG (GER) / Kölner (GER) [Solmecke Josh (2008)

/Löcher Piet (2008)]

    Mixed Crefelder RC (GER) / Germania Düsseldorf RC  (GER) [Busch

Nils  (2006) /Horsten Phil (2006)]

    Mixed Crefelder RC (GER) / Germania Düsseldorf RC  (GER) [De

Gruyter Justus (2006) /Horsten Phil (2006)]

    Mixed Crefelder RC (GER) / Germania Düsseldorf RC  (GER) [De

Gruyter Justus (2006) /Prante Titus (2007)]

    RCN Dinant [Laloux Aymeric (06.24.503) /Maquet Florian (08.24.502)]

    RCNSM [De Gregorio Julius (07.24.506) /Ghiot Augustin (07.24.507)]

    Sport Nautique Compiègnois (FRA) [Deblonde Martin (2009) /Yardin

Pierre Alexis (2009)]

    T.R.T.Hazewinkel [Peeters Ilias (07/24/029) /Goovaerts Tiebe

(07/24/017)]
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    T.R.T.Hazewinkel [Verbesselt Sander (07/24/018) /Bertrand Thieben

(07/24/016)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Kalkman Finlay (2006) /Plank Oliver

(2007)]

    Tideway Scullers (GBR) [Patrick Tom (2006) /Vizgirda Zygimantas

(2006)]

    Uerdinger RC (GER) [Spallek Maximilian (2007) /Henkel Taddeus

(2006)]

    Windsor Boys (GBR) [Harlow Jimmy (2006) /Wellington Joe (2007)]

    Windsor Boys (GBR) [Litherland Casper (2007) /Taylor Bailey (2007)]

    Windsor Boys (GBR) [Nicholson Spencer (2007) /O'Brien Milton

(2007)]

    Windsor Boys (GBR) [Urquhart Irvine Tristan  (2007) /Downie Marcus

(2007)]

    Windsor Boys (GBR) [Whelan Oscar (2007) /Richards Samuel (2007)]

DNS-FR C.N.A. Rouen  (FRA) [ROYER Joann (2006)

/PERROTTE Anthoine (2007)]

DNS-FR C.N.A. Rouen  (FRA) [TRIBOUILLARD David (2006)

/CAMPION Valentin (2006)]

Race 205 (10) WU17 1X    2000 m    09:03

    Essener RRV (GER) [Brach Franziska (2008)]

    Essener RRV (GER) [Köhler Caroline (2009)]

    KRV (GER) [Exner Johanna (2008)]

    KRV (GER) [Wagener Elsa (2008)]

    RRG Mülheim (GER) [Weih Sophia (2009)]

    Tideway Scullers (GBR) [Reiniger Matilda (2008)]

    UN Bruxelles [Foch Anna-Clémentine (08.24.503)]

    UN Bruxelles [Legère Louane (08.24.504)]

    Witten (GER) [Klapper Mara (2008)]

    Witten (GER) [Spring Julie (2009)]

Race 206 (19) WU19 1X    2000 m    09:09

    Crefelder RC (GER) [Paschke Charlotte (2007)]

    Crefelder RC (GER) [Schueller Eva (2007)]

    K.R.Club Gent [Gyssels Louise (06/24/007)]

    K.R.N.S.Oostende [Boucquez Lien (06/24/019)]

    K.R.N.S.Oostende [Ryckaerts Laura (07/24/021)]

    K.R.N.S.Oostende [Vanheste Cato (06/24/018)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Schulz Katharina (2008)]

    RCNSM [Moons Eléonore (07.24.504)]

    RaB Essen (GER) [Buiting Sarah (2007)]

    T.R.T.Hazewinkel [Vanoverschelde Manon (07/24/027)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Hunter Kloe (2006)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Nickho-Amiry Leila (2007)] - L

    The Glasgow Academy (GBR) [Nielsen Sofia (2006)] - L

    The Glasgow Academy (GBR) [Woods Briony (2007)]

    The Oar [Helsen Lore (06/24/012)]

    Tideway Scullers (GBR) [Delavante Amalka (2006)]

    Westminster School (GBR) [Berg Ingrid (2006)]

    Westminster School (GBR) [Garcia Rodenas Adela (2006)]

    Westminster School (GBR) [saunes Sophia (2006)]

Race 207 LW 2X    2000 m    09:21

    

Race 208 (10) WU23 1X    2000 m    09:21

    Crefelder RC (GER) [Giesing  Lena (2005)]

    Gentse R.S. [Guilbert Mazarine (02/24/001)]

    Gentse R.S. [Joris Eloïse (03/24/003)]

    K.R.Brugge [Dekoninck Denys Sofie (05/24/020)]

    K.R.N.S.Oostende [Janssens Marit (05/24/018)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Nielsen Sofia (2006)] - L

    The Glasgow Academy (GBR) [Wood Briony (2007)]

    Tideway Scullers (GBR) [Allen Georgia (2005)]

    Tideway Scullers School (GBR) [Burkhardt sofie (2004)]

    Westminster School (GBR) [Dubey Ira (2005)]

Race 209 (6) MU19 4-    2000 m    09:27

    Hampton (GBR) [Craven C (2007) /Adam G (2007) /Weaver E (2007)

/jerome S (2007)] - L

    K.R.Sport Gent [Engelbrecht E (07/24/013) /Van Nieuwenhove S

(07/24/024) /Huyghelier J (06/24/016) /Christiaens A (06/24/023)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Ghosh E (2007) /Tondo M

(2007) /Hughes  B (2006) /Alden Patel J (2006)]

    Mixed R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) / RRG Muelheim (GER)

[Krings T (2007) /Vennes T (2007) /Kroesche T (2006) /Volkert L ()]

    Tideway Scullers (GBR) [Martin E (2005) /Buttle F (2007) /Marat A

(2007) /Chandan A (2005)]

    Windsor Boys (GBR) [Nicholson S (2007) /O'Brien M (2007) /Aliiev E

(2008) /Rees-Jones T (2008)]

Race 210 (9) MU23 2-    2000 m    09:30

    Gentse R.S. [Dequinnemaere Anton (04/24/003) /Verbeke Daan

(05/24/002)]

    K.R.Club Gent [Coens Arnaud (06/24/013) /Nimmegeers Emiel

(06/24/005)]

    K.R.Club Gent [Van Massenhove Milan (04/24/005) /Verbraeken

Jonas (04/24/004)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Burdett  Fraser  (2006)

/Heathcote  Alistair  (2006)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Groom  William (2006)

/Richards James   (2005)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Groom  William (2006)

/Sitter  Felix (2007)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Heathcote  Alistair  (2006)

/Burdett Fraser  (2007)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Monaghan  Ivo  (2007)

/Murray  Finlay (2006)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Sitter  Felix (2007) /Bishop

William (2006)]
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Race 211 (7) WU19 4-    2000 m    09:36

    Crefelder RC (GER) [Schoenwitz M (2009) /Paschen L (2008) /Trupke

C (2009) /Beissel A (2008)]

    K.R.Club Gent [Gyssels L (06/24/007) /Brzoska M (08/24/001)

/Wyckhuyse L (07/24/001) /Sautois R (08/24/002)]

    Mixed Duisburger R.V. (GER) / Germania Düsseldorf RC  (GER) /

NRV (GER) / Uerdinger RC (GER) [Rychwalski A (2008) /Reipen P

(2008) /Tillmann I (2008) /Mislovic L (2008)]

    Pangbourne College BC (GBR) [Maleham R (2007) /Bishop C (2006)

/Allen E (2008) /Merry C (2006)]

    Pangbourne College BC (GBR) [Thomas K (2006) /Mackenzie N

(2008) /Shepherd P (2006) /Lowe A (2008)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Nickho-Amiry L (2007) /Barr I (2007)

/Foss R (2007) /Swanson S (2007)]

    Tideway Scullers (GBR) [BIEKARCK T (2007) /NAUGHTON P (2007)

/ROBERTSON B (2007) /OWENS X (2007)]

Race 212 (1) LM 2X    2000 m    09:42

    T.R.T.Hazewinkel [De Vil Siebe (05/24/015) /Vanoverschelde Arthur

(03/24/016)]

Race 213 (1) WU23 2-    2000 m    09:45

    K.R.Sport Gent [Alleweireldt Noor (04/24/006) /Claessens Amaryllis

(04/24/007)]

Race 214 (11) W 2-    2000 m    09:48

    Gentse R.S. [Geirnaert Phara (03/24/021) /Union Maïtée (01/24/001)]

    Mixed Germania Düsseldorf RC  (GER) / Uerdinger RC (GER)

[Tillmann Ida (2008) /Mislovic Lisa (2008)]

    Quintin B.C. (GBR) [Young  Sophie  (1995) /Hardwick Jessica (1994)]

    T.R.T.Hazewinkel [De Borger Anke (00/24/006) /Borghys Charlotte

(98/24/006)]

    Tideway Scullers (GBR) [Williams Edith (2005) /Vicars Ansley (2006)]

    Tideway Scullers School (GBR) [Beinhocker Anna (2004) /Saary

elizabeth (1976)]

    Tideway Scullers School (GBR) [O'Sullivan Allegra (2004)

/Engelsman Kaila (1989)]

    Tideway Scullers School (GBR) [Peake Tess (2004) /Donn Mia

(1994)]

    Tideway Scullers School (GBR) [Wessel Beatrice (2000) /Wessel

Amelie (2004)]

    Tideway Scullers School (GBR) [ragoussis Marianna (1994)

/Brandreth Eliza (1999)]

    UN Bruxelles [Roth Amandine (00.24.505) /Gandibleux Elisabeth

(02.24.502)]

Race 215 (19) MU23 1X    2000 m    09:57

    Akhenaton [Maghiels Louis (05/24/009)]

    Antwerpse R.V. [Bertoe Dewachter Emile (04/24/001)]

    Antwerpse R.V. [De Valck Mats (06/24/003)]

    Antwerpse R.V. [Van Gassen Simon (05/24/001)]

    Gentse R.S. [Persyn Juul (05/24/006)] - L

    K.R.Brugge [Leys Rowan (03/24/012)]

    K.R.Brugge [Verkest Brecht (05/24/012)]

    K.R.Sport Gent [De Smet Liam (05/24/014)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Haggenei Matthias (2002)]

    RRG Muelheim (GER) [Kroeschel Theo (2006)]

    S.R.U.N.Liège [Louis Benjamin (02.24.508)]

    Tideway Scullers (GBR) [Patrick Tom (2006)]

    Tideway Scullers (GBR) [Pendred Morley (2006)]

    Tideway Scullers (GBR) [Regan Indy (2005)]

    Tideway Scullers (GBR) [Vizgirda Zygimantas (2006)]

    UN Bruxelles [Jacq--Bodet Awen (02.24.507)]

    Westminster School (GBR) [Bannister Finn (2002)] - L

    Windsor Boys (GBR) [Chute Atticus (2005)]

    Windsor Boys (GBR) [Todorov Antonio (2005)]

Race 216 (47) MU17 1X    1500 m    10:29

    Bonner RG (GER) [Colotta Luca (2008)]

    Bonner RG (GER) [Schreiber Eric (2008)]

    Bonner RG (GER) [Wetzel Jeremie (2009)]

    Crefelder RC (GER) [Nolte Julius (2008)]

    Crefelder RC (GER) [Schrader Felix (2008)]

    Düsseldorf WSV  (GER) [von Coelln Constantin (2009)] - L

    Essener RRV (GER) [Ermlich Finn (2009)]

    K.R.N.S.Oostende [Boucquez Robbe (08/24/034)]

    KRV (GER) [Vecchio Lorenzo (2009)]

    KRV (GER) [Vortmann Moritz (2009)]

    NRV (GER) [Veiser Quirin (2009)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Blöcher Samuel (2008)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Burger Michael (2009)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Lux Esteban (2009)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Reifenhäuser Paul (2008)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Sagurna Juri (2009)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Vondey Erik (2008)]

    RCNSM [Thibaux Ceylan (09.24.505)]

    RRG Mülheim (GER) [Gandolfu-Gus  Gabriel (2009)]

    RRG Mülheim (GER) [Ziehe  Linus  (2008)]

    S.R.U.N.Liège [Lejeune Bartholomé (09.24.512)]

    Sport Nautique Compiègnois (FRA) [Bechir Ethan (2008)]

    T.R.T.Hazewinkel [Van Eycken Tuur (09/24/026)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Morrison Andrew (2008)]

    The Oar [De Maeyer Corneel (09/24/022)]

    The Oar [Weyn Luka (09/24/023)]

    Tideway Scullers (GBR) [Pendred Henry (2008)]

    Uerdinger RC (GER) [Hülbusch Johannes (2008)]

    Westminster School (GBR) [ALIBONI SAVERIO (2009)] - L

    Westminster School (GBR) [BEARELLY RAVI (2009)] - L

    Westminster School (GBR) [ELLIFF RAFE (2008)]

    Westminster School (GBR) [Koelsch Felix (2008)]

    Westminster School (GBR) [LIAU JOSH (2009)]

    Westminster School (GBR) [SEVINC DORUK (2008)]

    Westminster School (GBR) [TAXIARCHIS PHILIP (2009)] - L

    Westminster School (GBR) [XUE MAX (2009)] - L

    Westminster School (GBR) [YANG DANIEL (2009)] - L

    Windsor Boys (GBR) [Calver Alex (2008)]
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    Windsor Boys (GBR) [Chute Castor (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Coombes Zac (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Hill Joey (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Manwaring Aidan  (2009)]

    Windsor Boys (GBR) [Melville Joe (2009)]

    Windsor Boys (GBR) [Thornton Isaac (2008)]

    Witten (GER) [Albrecht Lukas (2008)]

    Witten (GER) [Altenbernd Anton (2009)]

    Witten (GER) [Solomov Christian (2008)]

Race 217 (27) WU17 1X    1500 m    10:59

    Antwerpse R.V. [Plested-Karikas Katie (09/24/003)]

    Antwerpse R.V. [Windelen Alissya (09/24/002)]

    Bonner RG (GER) [Abecker Katja (2008)]

    Bonner RG (GER) [Bosbach Katharina (2008)]

    Bonner RG (GER) [Rabe Paula (2009)]

    Bonner RG (GER) [Tollmann Paulina (2009)]

    K.R.N.S.Oostende [Ackein Lou (08/24/035)]

    K.R.N.S.Oostende [Laloo Ines (09/24/029)]

    K.R.N.S.Oostende [Vermander  Phebe (08/24/031)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Bolten Jule (2007)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Schumann Hana (2008)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Thiebes Jonna (2008)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Vondey Emily (2008)]

    RC Hansa Dortmund (GER) [Langenohl Thea (2008)]

    RCN Dinant [Damoisiaux Sarah (09.24.507)]

    RCN Dinant [Pereau Éline (08.24.509)]

    RCN Dinant [Ricard Hélène (08.24.506)]

    S.R.U.N.Liège [Lucas Juliette (09.24.501)]

    T.R.T.Hazewinkel [Huysmans Sterre (08/24/029)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Kalkman Ella (2008)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Mark Daisy (2008)]

    The Glasgow Academy (GBR) [McLaren Victoria (2008)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Orr Emily (2008)]

    The Oar [Verhaegen Charlotte (09/24/021)]

    UN Bruxelles [Goffinet Alexandra (09.24.506)] - L

    Witten (GER) [Büttner Liana (2009)]

    Witten (GER) [Spring Julie (2009)]

Race 218 (4) WU13 1Xpol    500 m    11:37

   1 K.R.Sport Gent [Van Moerkerke Axelle (13/24/003)]

   2 wavespeed (CHN) [Wu Tong (2013)]

   3 Gentse R.S. [Hermie Renee (12/24/002)]

   4 wavespeed (CHN) [Chen Xuanqing (2012)]

Race 219 (3) MU13 2X    500 m    11:40

   1 wavespeed (CHN) [Fan Bingjiang (2012)* /Wu Shichen (2012)]

   2 K.R.N.S.Oostende [Cappelle Ibe (12/24/006) /Vansever Sybe

(12/24/005)]

   3 K.R.Brugge [hoste Loïc (12/24/004) /George Lou (12/24/007)]

Race 220 (10) MX 2X    1000 m    12:03

   1 Akhenaton [Taveau Mathilde (95/24/002) /Rodrigues Tanguy

(91/24/001)] ( x  1.013)

   2 RCN Dinant [Gaspard Vincent (72.24.502) /Leroy Louis-Marie

(66.24.507)] ( x  0.997)

   3 The Oar [De Haes Glenn (96/24/001) /Nauwelaers Stijn (93/24/002)] (

x  1.066)

   4 V.V.R. Gent [Brasseur Eric (70/24/006) /De Andreis Andrea

(77/24/002)] ( x  1.016)

   5 RCN Dinant [Pereau Christophe (81.24.507) /Nicolas Aurélie

(89.24.510)] ( x  0.999)

   6 RCNSM [Henin Pierre (61.24.510) /Martin Sophie (83.24.503)] ( x 

0.965)

   7 RCN Dinant [Grégoire Olivier (72.24.506) /Finfe Christophe

(75.24.514)] ( x  1.016)

   8 UN Bruxelles [Stevenart Catherine (68.24.512) /Chave Emmanuelle

(67.24.505)] - L ( x  0.898)

   9 Mixed Gentse R.S. / K.R.Brugge [Dierckxsens Carlos (87/24/001)

/Hamelinck Stefan (74/24/001)] ( x  1.034)

  10 K.R.Brugge [Osselaere Johan (59/24/001) /Desmyter Jeanique

(68/24/001)] ( x  0.926)

Race 221 (16) WU15 1Xpol    1000 m    12:09

   1 RaB Essen (GER) [Hollweg Amelie (2010)]

   2 K.R.Brugge [De Craemer Merel (10/24/008)]

   3 T.R.T.Hazewinkel [Bertrand Margo (10/24/025)]

   4 K.R.Club Gent [Heyvaert Hannah (10/24/039)]

   5 Gentse R.S. [Nienhuijs Sterre (11/24/005)]

   6 Kölner (GER) [Meister Emma (2011)]

   7 RCN Dinant [Pereau Éléonore (11.24.506)]

   8 K.R.Brugge [Verhoeven Noor (11/24/009)]

   9 K.R.N.S.Oostende [Laloo Camille (11/24/027)]

  10 Gentse R.S. [Van Waeyenberghe Mara (11/24/023)]

  11 RCNSM [Moons Félicie (10.24.503)]

  12 Creuznacher R.V. (GER) [Dilk Marlene (2010)]

  13 RaB Essen (GER) [Breuer Jule (2010)]

  14 Gentse R.S. [Van Cauwenberghe Manon (10/24/029)]

  15 RaB Essen (GER) [Henk Franziska (2010)]

  16 RCN Dinant [Gaspard Alix (11.24.502)]

Race 222 (23) MU15 2X    1000 m    12:21

   1 K.R.Sport Gent [De Ley Jack (10/24/019) /Seghers Louis (10/24/022)]

   2 Gentse R.S. [Welvaert Julius (11/24/006) /Gielens Itai (10/24/004)]

   3 Gentse R.S. [Denecker Viktor (10/24/003) /Hamelinck Leander

(10/24/001)]

   4 K.R.Brugge [Manhaeghe Arthur (10/24/010) /Maertens Jules

(10/24/013)]

   5 K.R.Brugge [Hoet Simon (10/24/011) /Geeraert Arthur (10/24/012)]

   6 K.R.Club Gent [Gussé Cesar (10/24/006) /Boone Louis (10/24/035)]

   7 K.R.Club Gent [Leten Georges (10/24/037) /Bracke Pepijn

(10/24/038)]

   8 K.R.Sport Gent [Beernaert Vic (10/24/018) /Bauwens Arthur

(10/24/017)]
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   9 Gentse R.S. [Verschaeve Jaco (10/24/028) /Hermie Jacob

(10/24/005)]

  10 K.R.Brugge [Callewaert Emiel (10/24/014) /Geeraert Lowie

(11/24/011)]

  11 Westminster School (GBR) [KNUTSON SAM (2010) /ZHENG HARRY

(2010)] - L

  12 Mixed Gentse R.S. / K.R.Club Gent [Du Four Remi (11/24/008)

/Debrock Leon (11/24/002)] - L

  13 Siegburger R.V. (GER) [Schneider Clemens (2010) /Gairing

Chamorro Luis (2010)]

  14 RaB Essen (GER) [Fistera Jakob (2010) /Rosenbaum Max (2010)]

  15 Gentse R.S. [van der Wiele Egon (11/24/004) /Vlaeminck Louis

(11/24/007)]

  16 K.R.N.S.Oostende [Tratsaert Lander (10/24/032) /Borysenko Dmytro

(10/24/030)]

  17 K.R.Sport Gent [Van Vaerenbergh Castor (11/24/018) /Willems Teo

(11/24/019)]

  18 Siegburger R.V. (GER) [Elbracht Maximilian (2010) /Kuhr Linus

(2010)]

  19 RaB Essen (GER) [Carmargo-Martinez Daniel (2010) /Hasenberg Leo

(2010)]

  20 K.R.Club Gent [De Man Gaëtan (11/24/001) /Meuleman Leon

(10/24/007)]

  21 wavespeed (CHN) [Fang Qianyao (2011) /Li Hanlin (2012)*]

  22 K.R.Sport Gent [De Jonge Jasper (11/24/031) /Cocquyt Lander

(11/24/016)]

  23 Siegburger R.V. (GER) [Hundhausen Philipp (2010) /Von Seegern

Felix (2010)]

Race 223 (8) W 1X    2000 m    12:56

    Crefelder RC (GER) [Giesing  Lena (2005)]

    Gentse R.S. [Guilbert Mazarine (02/24/001)]

    Gentse R.S. [Joris Eloïse (03/24/003)]

    K.R.N.S.Oostende [Van Loke Eline (94/24/002)]

    K.R.Sport Gent [Govaert Caitlin (01/24/006)]

    RCNSM [Durant Sabrina (94.24.502)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Wood Briony (2007)]

    The Oar [Van Dijck Marjan (88/24/001)]

Race 224 (13) M 1X    2000 m    13:02

    Düsseldorf WSV  (GER) [Schmölzing Nils (2007)] - L

    K.R.Sport Gent [Defraigne Arnaud (99/24/003)]

    K.R.Sport Gent [Kibleur Pierre (93/24/003)]

    RCNSM [Harvengt Steven (99.24.506)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Kalkman Finlay (2006)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Plank Oliver (2007)]

    The Oar [Claessens Arno (01/24/003)]

    The Oar [Polat Furkan (99/24/004)]

    Tideway Scullers (GBR) [Lawrie Angus (2005)]

    Tideway Scullers School (GBR) [Joss Laurence (1999)]

    Tideway Scullers School (GBR) [Wilkinson Harry (1997)]

    UN Bruxelles [Darvas Zsolt (70.24.511)]

    Windsor Boys (GBR) [Hennesy Hunt Keiran (2001)]

DNS-FR Gentse R.S. [Tison Frederick (93/24/001)]

Race 225 (3) MU19 4+    2000 m    13:11

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Urganci  K (2007)

/VanBroekhovan B (2007) /Tondo M (2007) /Ghosh E (2007) / Cox :

Gilligan B (2006)]

    Westminster School (GBR) [Bertrand N (2008) /Lanza A (2008)

/Parker B (2008) /Hamilton-Raimondi O (2007) / Cox : Laikin F (2008)]

    Westminster School (GBR) [Garman P (2006) /Taylor A (2006) /Chen

B (2006) /Gutsev T (2006) / Cox : Miyasaka E (2006)]

Race 226 (8) MU17 4+    2000 m    13:14

    C.N.A. Rouen  (FRA) [COMOR M (2008) /BENONI MICCA M (2008)

/SOUMARE N (2008) /SANCHEZ S (2008) / Cox : LION A (2009)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Greenwood J (2008)

/Cesario M (2008) /O Carroll  a (2008) /Lane B (2008) / Cox : Yu J

(2008)]

    Sport Nautique Compiègnois (FRA) [Baert H (2009) /Langlois V

(2008) /Oberlander L (2008) /Bui Van L (2009) / Cox : Laaroussi A

(2008)]

    Sport Nautique Compiègnois (FRA) [Lanoux M (2008) /Deblonde M

(2009) /Bechir E (2008) /Lamarre A (2009) / Cox : Pierre L (2009)]

    Westminster School (GBR) [ADU-POKU J (2008) /SLOCOCK K

(2009) /YAO A (2009) /WIGNAKUMAR M (2009) / Cox : LI J (2008)]

    Westminster School (GBR) [MASSEY G (2008) /AKSOY E (2009)

/BRUHN J (2009) /NIRANJAN R (2009) / Cox : THOMPSON M

(2009)]

    Windsor Boys (GBR) [Aliiev E (2008) /Shawl H (2008) /Starczyk K

(2008) /Curtis L (2008) / Cox : Martinez M (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Kay J (2008) /Whitehorn E (2008) /Franklin N

(2009) /August M (2008) / Cox : Law K (2009)]

Race 227 (5) M 4-    2000 m    13:20

    C.N.A. Rouen  (FRA) [Larcheveque H (2000) /Bernard J (1980)*

/Larcheveque T (1981) /Millot V (1980)*]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Groom  W (2006) /Sitter  F

(2007) /Heathcote  A (2006) /Monaghan  I (2007)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Murray  F (2006) /Burdett  F

(2006) /Richards J (2005) /Bishop W (2006)]

    Sport Nautique Compiègnois (FRA) [Delcourt J (2004) /Muller B

(2005) /Jazede N (1974) /Lamy L (2007)]

    Tideway Scullers School (GBR) [Ogunyoye D (1992) /Railson S

(2005) /Sherry B (1997) /Murray H (2000)]

Race 228 (3) LW 1X    2000 m    13:23

    K.R.Sport Gent [Grant Caitlin (97/24/004)]

    NRV (GER) [Kocherscheidt Julia (2002)]

    Tideway Scullers School (GBR) [Metcalf Alice (2004)]
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Race 229 (42) MU17 2X    2000 m    13:26

    C.N.A. Rouen  (FRA) [LAMOURET JOACHIM (2009) /PINA

RAPHAEL (2009)]

    C.N.A. Rouen  (FRA) [LAMOURET SWANN (2008) /LEVEQUE

VICTOR (2008)]

    C.N.A. Rouen  (FRA) [MOUSSET MATHEO (2008) /VATIN SIMON

(2009)]

    C.N.A. Rouen  (FRA) [PERROTTE ARTHUR (2009) /FILHON ROBIN

(2008)]

    Crefelder RC (GER) [Birkle Leon (2008) /Metcher Nick (2009)]

    Crefelder RC (GER) [Ni Simon (2008) /Otte Philippe (2008)]

    Essener RRV (GER) [Ermlich Finn (2009) /ter Haar Robert (2009)]

    Gentse R.S. [Block Stan (08/24/022) /Laureyns Otto (09/24/014)]

    Gentse R.S. [Foncke Damiaan (08/24/021) /Eyckerman Twan

(08/24/011)] - L

    Gentse R.S. [Mortier Gilles (09/24/015) /Verbeke Leon (09/24/012)]

    Gentse R.S. [Van De Gucht Robbe (09/24/017) /Janssens Robin

(09/24/013)]

    Gentse R.S. [Vandermeersch Victor (08/24/015) /Van Driessche Linus

(09/24/018)]

    Mixed Crefelder R.C. (GER) / RRG Muelheim (GER) [Nolte Julius

(2008) /Josten Maximilian  (2008)]

    Mixed Crefelder RC (GER) / Germania Düsseldorf RC  (GER)

[Schrader Felix (2008) /Hirschfeld Noah (2008)]

    Mixed Crefelder RC (GER) / Uerdinger RC (GER) [Hülbusch

Johannes (2008) /Nolte Julius (2008)]

    Mixed Duisburger R.V. (GER) / RRG Mülheim (GER) [Josten

Maximilian  (2008) /Kenngott Lukas (2009)]

    Mixed Hürther R.G. (GER) / KRV (GER) [Dieckhöner Olli (2009)

/Weidler Liam (2009)]

    Mixed KRV (GER) / WSVH (GER) [Kublank Luca (2008) /Schellhaas

Philipp (2008)]

    Mixed R.K. am Baldeneysee Essen (GER) / RRG Mülheim (GER)

[Seeber Lennart (2009) /Niedergethmann Daniel (2009)]

    Mixed RRG Muelheim (GER) / RRG Mülheim (GER) [Horstmann Tom

(2009) /Morhenn Marijan  (2008)]

    NRV (GER) [Klose Jakob (2008) /Schmitz Hendrik (2009)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Blöcher Samuel (2008)

/Reifenhäuser Paul (2008)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Burger Michael (2009) /Vondey

Erik (2008)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Porr Sebastian (2008) /Sagurna

Juri (2009)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Reifenhäuser Paul (2008) /Porr

Sebastian (2008)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Sagurna Juri (2009) /Lux Esteban

(2009)]

    RRG Mülheim (GER) [Sabbagh Samy (2008) /Von Goetz und

Schwanenfließ  Michel  (2008)]

    Sport Nautique Compiègnois (FRA) [Charpentier Paul (2008)

/Beugnot Gaspard (2009)]

    Tideway Scullers (GBR) [Zac Brockway (2008) /McCarthy Joe (2009)]

    Uerdinger RC (GER) [von Loeffelholz Konstantin (2009) /Maaßen

Constantin (2009)]

    Westminster School (GBR) [LIAU JOSH (2009) /Koelsch Felix (2008)]

    Westminster School (GBR) [SEVINC DORUK (2008) /ELLIFF RAFE

(2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Britton Oliver  (2008) /Moss Sam (2009)]

    Windsor Boys (GBR) [Franklin Nathan (2009) /August Mani (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Kay Josh (2008) /Whitehorn Elliot (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Malkowski Wiktor (2008) /Markham Will (2009)]

    Windsor Boys (GBR) [Moss Alex (2009) /Sansom Jonny (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Rees-Jones Tristan (2008) /Eden Arran (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Reilly Ciaran  (2008) /Curtis Leo (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Spicer Mason (2009) /Law Kobe (2009)]

    Witten (GER) [Hackmann Arsenii (2009) /Händel Max (2008)]

    Witten (GER) [Solomov Christian (2008) /Albrecht Lukas (2008)]

DNS-FR C.N.A. Rouen  (FRA) [MOUSSET MATHEO (2008)

/CHATEL MAXENCE (2008)]

Race 230 (8) WU23 2X    2000 m    13:53

    Crefelder RC (GER) [Schueller Eva (2007) /Giesing  Lena (2005)]

    K.R.Brugge [Seynhaeve Noor (07/24/010) /Dekoninck Denys Sofie

(05/24/020)]

    K.R.Sport Gent [Cauwelier Auke (03/24/017) /Alleweireldt Noor

(04/24/006)]

    Le Sporting (FRA) [Desplechin Chloe (2003) /Hameau Tiphaine

(2004)]

    The Glasgow Academy (GBR) [Hunter Kloe (2006) /Woods Briony

(2007)]

    Tideway Scullers (GBR) [Allen Georgia (2005) /Delevante Amalka

(2006)]

    Tideway Scullers School (GBR) [Burkhardt sofie (2004) /Metcalf Alice

(2004)]

    Westminster School (GBR) [Dubey Ira (2005) /Berg Ingrid (2006)]

Race 231 (4) MU23 2X    2000 m    13:59

    C.N.A. Rouen  (FRA) [ROYER Joann (2006) /PERROTTE Anthoine

(2007)]

    S.R.U.N.Liège [Louis Benjamin (02.24.508) /De Rubeis  Florian

(04.24.505)]

    Tideway Scullers (GBR) [Regan Indy (2005) /Lawrie Angus (2005)]

    Windsor Boys (GBR) [Chute Atticus (2005) /Todorov Antonio (2005)]

DNS-FR C.N.A. Rouen  (FRA) [TRIBOUILLARD David (2006)

/CAMPION Valentin (2006)]

Race 232 (13) MU19 4X    2000 m    14:02

    Gentse R.S. [Mesdom P (06/24/011) /Nouwynck A (07/24/009)

/Cousaert C (06/24/004) /Jordaens J (06/24/009)]

    K.R.Brugge [Van Canneyt P (08/24/004) /Lamon X (08/24/007) /Depla

L (06/24/015) /Verhoeven T (08/24/003)]

    K.R.N.S.Oostende [Onraedt L (07/24/020) /Boucquez R (08/24/034)

/Baert K (08/24/032) /Driessen D (08/24/033)]

    K.R.Sport Gent [Ruyssen M (08/24/027) /Bauwens V (08/24/036)

/Huyghelier J (06/24/016) /Christiaens A (06/24/023)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Ghosh E (2007) /Tondo M

(2007) /Hughes  B (2006) /Alden Patel J (2006)]
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    T.R.T.Hazewinkel [Verbesselt S (07/24/018) /Peeters I (07/24/029)

/Bertrand T (07/24/016) /Goovaerts T (07/24/017)]

    Tideway Scullers (GBR) [Patrick T (2006) /Adeyemi K (2006) /Buttle F

(2007) /Pendred M (2006)]

    Tideway Scullers (GBR) [Patrick T (2006) /Vizgirda Z (2006) /Adeyemi

H (2006) /Pendred M (2006)]

    Tideway Scullers (GBR) [Vizgirda Z (2006) /Adeyemi H (2006) /Martin

E (2005) /Marat A (2007)]

    Windsor Boys (GBR) [Aliiev E (2008) /Shawl H (2008) /Starczyk K

(2008) /Curtis L (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Eden A (2008) /Rees-Jones T (2008) /O'Brien

M (2007) /Nicholson S (2007)]

    Windsor Boys (GBR) [Harlow J (2006) /Downie M (2007) /Taylor R

(2006) /Wellington J (2007)]

    Windsor Boys (GBR) [Litherland C (2007) /Taylor B (2007) /Thomson

D (2007) /Thornton I (2008)]

DNS-FR C.N.A. Rouen  (FRA) [TRIBOUILLARD D (2006)

/CAMPION V (2006) /ROYER J (2006) /PERROTTE

A (2007)]

Race 233 (6) WU19 2X    2000 m    14:11

    K.R.Club Gent [Debruyne Elisabeth (09/24/034) /Pinnoo Lily

(07/24/014)]

    Mixed Bonner RG (GER) / R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Schulz

Katharina (2008) /Abecker Katja (2008)]

    Tideway Scullers (GBR) [Evered Lottie (2006) /NOONAN ANNABEL

(2007)]

    UN Bruxelles [Foch Anna-Clémentine (08.24.503) /Legère Louane

(08.24.504)]

    Uerdinger RC (GER) [Amir Liv (2007) /Hee Anastasia (2006)]

    Westminster School (GBR) [Garcia Rodenas Adela (2006) /saunes

Sophia (2006)]

Race 234 (5) W 4-    2000 m    14:17

    K.R.Club Gent [De Clercq J (05/24/011) /Maetens D (94/24/001) /van

de Ven A (01/24/002) /Sclavont Y (02/24/002)]

    KRV (GER) [Gebauer W (1984) /Eckert M (1994) /Schoeps S (1984)

/Steinau A (2000)]

    Tideway Scullers (GBR) [BIEKARCK T (2007) /NAUGHTON P (2007)

/ROBERTSON B (2007) /OWENS X (2007)]

    Tideway Scullers School (GBR) [O' Flynn H (2004) /ragoussis M

(1994) /Crocker C (2004) /Brandreth E (1999)]

    Tideway Scullers School (GBR) [O'Sullivan A (2004) /Peake T (2004)

/Beinhocker A (2004) /Metcalf A (2004)]

Race 235 (17) MU19 2-    2000 m    14:20

    Bonner RG (GER) [Solmecke Josh (2008) /Löcher Piet (2008)]

    Gentse R.S. [Nienhuijs Kasper (07/24/004) /Sienaert Boris

(07/24/011)]

    Gentse R.S. [Persyn Nand (07/24/007) /Cantineau Misha (07/24/003)]

    Hampton (GBR) [Hunt Monty (2007) /Robertson Leo (2007)]

    K.R.Club Gent [Coens Arnaud (06/24/013) /Nimmegeers Emiel

(06/24/005)]

    K.R.Sport Gent [Engelbrecht Egon (07/24/013) /Van Nieuwenhove

Simon (07/24/024)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Buanne Luca (2008) /Aram

Raf (2008)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Chokin Alex (2008) /Lane

Ben (2008)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Duggan Fionn (2008)

/Grantham  Callum (2008)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Strecker Seb (2008) /Chokin

Alex (2008)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Urganci  Khan  (2007)

/VanBroekhovan Ben (2007)]

    Mixed Bonner RG (GER) / KRV (GER) [Köhler Leonhard (2007)

/Altmeyer Malte (2007)]

    Mixed Crefelder RC (GER) / Germania Düsseldorf RC  (GER) [Busch

Nils  (2006) /Horsten Phil (2006)]

    Mixed R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) / RRG Muelheim (GER)

[Vennes Tim (2007) /Volkert Luca ()]

    Westminster School (GBR) [Kesterson Kennan (2006) /Shvorob

Michael (2006)]

    Westminster School (GBR) [Petreanu Filip (2006) /Grenmark-Pittaway

Oskar (2007)]

    Windsor Boys (GBR) [Elliot Adam (2006) /Litherland Casper (2007)]

Race 236 (6) MU23 4-    2000 m    14:32

    C.N.A. Rouen  (FRA) [Lion S (2005) /Lelan V (2005) /Thermy l (2002)

/Michelland B (2001)]

    Hampton (GBR) [Flynn H (2006) /Gabreil  P (2006) /Nathan  L (2007)

/jerome S (2007)]

    Hampton (GBR) [Jasper B (2006) /Kelly O (2006) /Harry F (2007)

/Tristian T (2006)]

    K.R.Club Gent [Van Massenhove M (04/24/005) /Verbraeken J

(04/24/004) /De Bruyne X (05/24/008) /Kühlcke M (03/24/007)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Bishop W (2006) /Richards

J (2005) /Groom  W (2006) /Alden Patel J (2006)] - L

    Westminster School (GBR) [Offner F (2005) /Buxo-Copp O (2005)

/Lewis Ward T (2005) /Tzitzikakis M (2005)]

Race 237 (6) M 2-    2000 m    14:38

    Gentse R.S. [Dequinnemaere Anton (04/24/003) /Verbeke Daan

(05/24/002)]

    Gentse R.S. [Mesdom Pieter (06/24/011)* /Tison Frederick

(93/24/001)]

    K.R.Sport Gent [De Smet Fin (07/24/023) /Seghers Charles

(06/24/014)]

    Tideway Scullers School (GBR) [Ogunyoye Dimeji (1992) /Railson

Sam (2005)]

    Tideway Scullers School (GBR) [Sherry Benjamin (1997) /Murray

Hamish (2000)]

    Tideway Scullers School (GBR) [palmer Nick (1998) /Randell Malachi

(1995)]
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Race 238 (24) WU17 2X    2000 m    14:44

    Bonner RG (GER) [Bosbach Katharina (2008) /Tollmann Paulina

(2009)]

    C.N.A. Rouen  (FRA) [CAMPION MARGAUX (2008) /HATEM

MANON (2009)]

    C.N.A. Rouen  (FRA) [GUILBART ROMANE (2008) /COMOR

FAUSTINE (2008)]

    Crefelder RC (GER) [Biernat Emilia (2008) /Zimmermann Jona

(2009)]

    Essener RRV (GER) [Bell Lucia (2009) /Bauer Lea (2009)]

    Essener RRV (GER) [Heseding Lotte (2009) /Reineke Sophia (2009)]

    Essener RRV (GER) [Kleine-Möllhoff Pia (2009) /Weiler Frida (2008)]

    Essener RRV (GER) [Köhler Caroline (2009) /Brach  Franziska 

(2008)]

    K.R.Brugge [D'hertefelt Mira (09/24/006) /Vermeulen Axelle

(09/24/010)]

    K.R.Brugge [Denolf Sara (08/24/017) /Vincke Babet (09/24/009)]

    K.R.N.S.Oostende [Ackein Lou (08/24/035) /Vermander  Phebe

(08/24/031)]

    KRV (GER) [Börner Kim (2009) /Vecchio Maeva (2008)]

    KRV (GER) [Wagener Elsa (2008) /Exner Johanna (2008)]

    KRV (GER) [Wascheidt Selma (2008) /Meister Sofia (2009)]

    Le Sporting (FRA) [Ruhant Manon (2008) /Delatre Adele (2009)]

    Mixed R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) / WSVH (GER) [Schumann

Hana (2008) /Völzgen Maren (2009)]

    Mixed RC Hansa Dortmund (GER) / Witten (GER) [Langenohl Thea

(2008) /Klapper Mara (2008)]

    Mixed RRG Mülheim (GER) / TVK Essen (GER) [Decker  Helen 

(2009) /Lüning Jana (2009)]

    Mixed S.R.U.N.Liège / UN Bruxelles [Lucas Juliette (09.24.501)

/Goffinet Alexandra (09.24.506)]

    NRV (GER) [Ropertz Merit (2008) /Klein Anna (2008)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Thiebes Jonna (2008) /Bolten Jule

(2008)]

    RCN Dinant [Ricard Hélène (08.24.506) /Pereau Éline (08.24.509)]

    Witten (GER) [Büttner Liana (2009) /Spring Julie (2009)]

    Witten (GER) [Lehde Amelie (2008) /Lehde Lea-Sophie (2008)]

Race 239 (7) LM 1X    2000 m    14:59

    Imperial (GBR) [David Wout (2000)]

    K.R.Club Gent [Vekeman Merlijn (00/24/001)]

    K.R.N.S.Oostende [Tahon Xen (05/24/017)]

    K.R.Sport Gent [Theys Tim (98/24/005)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Furumai Takatomo (1994)]

    T.R.T.Hazewinkel [Van Eycken Michael (81/24/001)]

    Tideway Scullers School (GBR) [Heseltine Christopher (2000)]

Race 240 (5) W 2X    2000 m    15:05

    K.R.Club Gent [Deygers Jill (00/24/008) /Rijckaert Elizabeth

(03/24/019)] - L

    RCNSM [Moons Eléonore (07.24.504) /Durant Sabrina (94.24.502)]

    The Oar [Helsen Lore (06/24/012) /Van Dijck Marjan (88/24/001)]

    UN Bruxelles [Roth Amandine (00.24.505) /Gandibleux Elisabeth

(02.24.502)]

    Westminster School (GBR) [Garcia Rodenas Adela (2006) /Berg

Ingrid (2006)]

Race 241 (3) M 2X    2000 m    15:08

    C.N.A. Rouen  (FRA) [LECLAIR Camille (1984) /Michelland Bastien

(2001)] - L

    C.N.A. Rouen  (FRA) [TRIBOUILLARD David (2006) /CAMPION

Valentin (2006)] - L

    Tideway Scullers School (GBR) [Joss Laurence (1999) /Wilkinson

Harry (1997)]

Race 242 (20) MU17 4X    2000 m    15:11

    C.N.A. Rouen  (FRA) [LAMOURET S (2008) /PERROTTE A (2009)

/LEVEQUE V (2008) /FILHON R (2008)]

    Crefelder RC (GER) [Ni S (2008) /Otte P (2008) /Gemein M (2008)

/Birkle L (2008)]

    Creuznacher R.V. (GER) [Petri L (2009) /Ziemann N (2009) /Balloff T

(2009) /Gött  M (2009)]

    K.R.Brugge [Gebruers N (09/24/005) /Van Hoeymissen W (09/24/007)

/Neirijnck W (08/24/024) /Lahousse P (08/24/005)]

    K.R.Brugge [Lahousse T (08/24/008) /Kerkaert J (09/24/008) /Dumon

F (08/24/038) /Lopez-Ukwadi D (09/24/030)]

    K.R.Club Gent [De Man J (09/24/001) /Bonner J (08/24/019)

/Debacker A (09/24/032) /Quartier D (09/24/019)]

    K.R.Club Gent [Theunissen A (09/24/004) /Willems T (09/24/020)

/Debrock C (08/24/006)* /Willems S (08/24/039)]

    Mixed Crefelder RC (GER) / Duisburger R.V. (GER) / RRG Mülheim

(GER) / Uerdinger RC (GER) [Hülbusch J (2008) /Nolte J (2008)

/Kenngott L (2009) /Josten M (2008)]

    Mixed Düsseldorf WSV  (GER) / NRV (GER) [Veiser Q (2009)

/Wegemann J (2008) /Koch J (2009) /Schmitz H (2009)] - L

    Mixed Hürther R.G. (GER) / KRV (GER) / WSVH (GER) [Dieckhöner

O (2009) /Kublank L (2008) /Schellhaas P (2008) /Weidler L (2009)]

    Mixed R.K. am Baldeneysee Essen (GER) / RRG Muelheim (GER)

[Horstmann T (2009) /Josten M (2008) /Morhenn M (2008)

/Gandolfo-Gus G (2009)]

    Mixed R.K. am Baldeneysee Essen (GER) / RRG Muelheim (GER)

[Seeber L (2009) /Von Goetz  M (2008) /Sabbagh S (2008)

/Niedergethmann D (2009)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Sagurna J (2009) /Reifenhäuser P

(2008) /Lux E (2009) /Porr S (2008)]

    Sport Nautique Compiègnois (FRA) [Bui Van L (2009) /Lanoux M

(2008) /Lamarre A (2009) /Bechir E (2008)]

    Sport Nautique Compiègnois (FRA) [Charpentier P (2008) /Baert H

(2009) /Beugnot G (2009) /Oberlander L (2008)]

    Tideway Scullers (GBR) [Perez O (2008) /Jack K (2008) /Rimmer J

(2008) /Pendred H (2008)]

    Uerdinger RC (GER) [von Loeffelholz K (2009) /Maaßen C (2009)

/Wallerstein J (2009) /N.N. N (2009)]

    Windsor Boys (GBR) [Calver A (2008) /Malkowski W (2008)

/Manwaring A (2009) /Moss S (2009)]

    Windsor Boys (GBR) [Chute C (2008) /Coombes Z (2008) /Hill J

(2008) /Melville J (2009)]
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    Windsor Boys (GBR) [Markham W (2009) /Moss A (2009) /Sansom J

(2008) /Britton O (2008)]

Race 243 (4) WU19 4X    2000 m    15:23

    Gentse R.S. [Block L (06/24/010) /Robberecht A (08/24/014)

/Dequinnemaere T (07/24/006) /Roegiers V (08/24/009)]

    Sport Nautique Compiègnois (FRA) [Gausselmann C (2009)

/Docquincourt M (2008) /Molaro C (2009) /Navarro M (2009)]

    Sport Nautique Compiègnois (FRA) [Poncin M (2008) /Durupt M

(2009) /Dubus O (2008) /Gausselmann C (2009)]

    Tideway Scullers (GBR) [Evered L (2006) /Marshallsay G (2007)

/Sartin E (2008) /NOONAN A (2007)]

Race 244 (2) W 8+    2000 m    15:26

    K.R.Club Gent [De Clercq J (05/24/011) /Symons E (03/24/011)

/Maetens D (94/24/001) /van de Ven A (01/24/002) /Sclavont Y

(02/24/002) /Brzoska M (08/24/001) /Wyckhuyse L (07/24/001)

/Sautois R (08/24/002) / Cox : Bouckenooghe A (06/24/024)]

    Mixed Crefelder RC (GER) / Duisburger R.V. (GER) / Germania

Düsseldorf RC  (GER) / NRV (GER) / Uerdinger RC (GER)

[Schoenwitz M (2009) /Paschen L (2008) /Trupke C (2009) /Beissel A

(2008) /Rychwalski A (2008) /Reipen P (2008) /Tillmann I (2008)

/Mislovic L (2008) / Cox : Metcher N (2009)]

Race 245 (20) MU17 1X    2000 m    15:29

    Bonner RG (GER) [Colotta Luca (2008)]

    Bonner RG (GER) [Schreiber Eric (2008)]

    Bonner RG (GER) [Wetzel Jeremie (2009)]

    Düsseldorf WSV  (GER) [von Coelln Constantin (2009)] - L

    KRV (GER) [Vecchio Lorenzo (2009)]

    KRV (GER) [Vortmann Moritz (2009)]

    RCN Dinant [Maquet Florian (08.24.502)]

    Sport Nautique Compiègnois (FRA) [Yardin Pierre Alexis (2009)]

    Uerdinger RC (GER) [Hülbusch Johannes (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [August Mani (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Franklin Nathan (2009)]

    Windsor Boys (GBR) [Kay Josh (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Reilly Ciaran  (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Spicer Mason (2009)]

    Windsor Boys (GBR) [Thornton Isaac (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Whitehorn Elliot (2008)]

    Witten (GER) [Albrecht Lukas (2008)]

    Witten (GER) [Hackmann Arsenii (2009)]

    Witten (GER) [Händel Max (2008)]

    Witten (GER) [Solomov Christian (2008)]

Race 246 (36) MU19 1X    2000 m    15:41

    Bonner RG (GER) [Abecker Moritz (2007)]

    Crefelder RC (GER) [De Gruyter Justus (2006)]

    Crefelder RC (GER) [Kiefer Justus (2006)]

    Crefelder RC (GER) [Lange Arne (2007)]

    Duisburger R.V. (GER) [Arend Til (2006)]

    Düsseldorf WSV  (GER) [Schmölzing Nils (2007)] - L

    Gentse R.S. [Nienhuijs Kasper (07/24/004)]

    K.R.Brugge [Depla Lukas (06/24/015)]

    K.R.Brugge [Lamon Xander (08/24/007)]

    K.R.Brugge [Van Canneyt Pepijn (08/24/004)]

    K.R.Brugge [Verhoeven Thor (08/24/003)]

    K.R.Club Gent [De Man Jonathan (06/24/001)]

    K.R.Club Gent [Driesen Sepp (08/24/025)]

    K.R.Club Gent [Schepens Bent (07/24/008)]

    K.R.Sport Gent [Christiaens Andreas (06/24/023)]

    K.R.Sport Gent [Huyghelier Jelle (06/24/016)]

    KRV (GER) [Lagos Elias Larrain (2006)]

    R.T.H.C. Bayer Leverkusen (GER) [Krings Timo (2007)]

    RCN Dinant [Laloux Aymeric (06.24.503)]

    RCNSM [De Gregorio Julius (07.24.506)]

    RCNSM [Ghiot Augustin (07.24.507)]

    RRG Mülheim (GER) [Kröschel Theo  (2006)]

    S.R.U.N.Liège [Lejeune Zacharie (06.24.509)] - L

    UN Bruxelles [Zaman Ilya (06.24.508)]

    Uerdinger RC (GER) [Henkel Taddeus (2006)]

    Uerdinger RC (GER) [Spallek Maximilian (2007)]

    Westminster School (GBR) [Grenmark-Pittaway Oskar (2007)]

    Westminster School (GBR) [Kesterson Kennan (2006)]

    Windsor Boys (GBR) [Downie Marcus (2007)]

    Windsor Boys (GBR) [Elliot Adam (2006)]

    Windsor Boys (GBR) [Harlow Jimmy (2006)]

    Windsor Boys (GBR) [Richards Samuel (2007)]

    Windsor Boys (GBR) [Taylor Ruben (2006)]

    Windsor Boys (GBR) [Thomson Dara (2007)]

    Windsor Boys (GBR) [Wellington Joe (2007)]

    Witten (GER) [Lohmeyer Jan (2007)]

Race 247 (6) W 4X    2000 m    16:05

    Crefelder RC (GER) [Heinermann L (2002) /Meyer L (1998) /Paschke

C (2007) /Steimel M (2007)]

    K.R.N.S.Oostende [Van Loke E (94/24/002) /Vanheste C (06/24/018)

/Janssens M (05/24/018) /Boucquez L (06/24/019)]

    K.R.Sport Gent [Cauwelier A (03/24/017) /Claessens A (04/24/007)

/Rottiers K (72/24/002) /Grant C (97/24/004)]

    KRV (GER) [Gebauer W (1984) /Eckert M (1994) /Schoeps S (1984)

/Steinau A (2000)]

    Le Sporting (FRA) [Desplechin C (2003) /Delatre A (2009) /Ruhant M

(2008) /Hameau T (2004)]

    T.R.T.Hazewinkel [De Borger A (00/24/006) /Borghys C (98/24/006)

/Muyshondt L (97/24/007) /Daenen J (87/24/004)]

Race 248 (12) M 4X    2000 m    16:11

    Antwerpse R.V. [Marckx J (02/24/003) /De Valck M (06/24/003)

/Bertoe Dewachter E (04/24/001) /Van Gassen S (05/24/001)]

    C.N.A. Rouen  (FRA) [Bernard J (1980) /LECLAIR C (1984)*

/Larcheveque H (2000) /Larcheveque T (1981)]

    C.N.A. Rouen  (FRA) [Bernard J (1980) /Millot V (1980) /ROYER J

(2006) /LECLAIR C (1984)]

    C.N.A. Rouen  (FRA) [Larcheveque H (2000) /Larcheveque T (1981)

/TRIBOUILLARD D (2006) /CAMPION V (2006)]
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    C.N.A. Rouen  (FRA) [Lion S (2005) /Lelan V (2005) /Thermy l (2002)

/Michelland B (2001)]

    K.R.Sport Gent [Kibleur P (93/24/003) /Coppitters J (05/24/013)

/Defraigne C (97/24/006) /Theys T (98/24/005)]

    Open   [nn (  /nn (  /nn (  /nn ( ] - L

    Sport Nautique Compiègnois (FRA) [Delcourt J (2004) /Muller B

(2005) /Jazede N (1974) /Lamy L (2007)]

    T.R.T.Hazewinkel [De Vil S (05/24/015) /Vanoverschelde J

(05/24/016) /Vanoverschelde A (03/24/016) /Roels N (75/24/003)]

    The Oar [Polat F (99/24/004) /Claessens A (01/24/003) /De Haes G

(96/24/001) /Nauwelaers S (93/24/002)]

    Windsor Boys (GBR) [Chute A (2005) /Harlow J (2006) /Wellington J

(2007) /Taylor R (2006)]

    Windsor Boys (GBR) [Whelan O (2007) /Elliot A (2006) /Urquhart

Irvine T (2007) /Todorov A (2005)]

Race 249 (5) M 8+    2000 m    16:20

    C.N.A. Rouen  (FRA) [ROYER J (2006)* /Lelan V (2005) /Lion S

(2005) /Thermy l (2002) /LECLAIR C (1984)* /Michelland B (2001)

/TRIBOUILLARD D (2006) /CAMPION V (2006) / Cox : LION A

(2009)]

    Hampton (GBR) [Mitchell E (2007) /Elliott T (2006) /Tinsley-Roy F

(2006) /Buckingham G (2006) /Oliver H (2006) /Crawshaw P (2006)

/Berresford S (2007) /Bernard H (2006) / Cox : Knight B (2008)] - L

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Groom  W (2006) /Alden

Patel J (2006) /Heathcote  A (2006) /Richards J (2005) /Bishop W

(2005) /Burdett  F (2006) /Murray  F (2006) /Monaghan  I (2007) / Cox

: Hunter  H (2005)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Groom  W (2006) /Alden

Patel J (2006) /Heathcote  A (2006) /Richards J (2005) /Bishop W

(2005) /Burdett  F (2006) /Murray  F (2006) /Monaghan  I (2007) / Cox

: Hunter  H (2005)]

    Westminster School (GBR) [Lewis Ward T (2005) /Buxo-Copp O

(2005) /Offner F (2005) /Taylor A (2006) /Garman P (2006) /Gutsev T

(2006) /Chen B (2006) /Tzitzikakis M (2005) / Cox : Miyasaka E

(2006)]

Race 250 (5) MU19 8+    2000 m    16:23

    Gentse R.S. [Persyn N (07/24/007) /Jordaens J (06/24/009) /Mesdom

P (06/24/011) /Nouwynck A (07/24/009) /Nienhuijs K (07/24/004)

/Cousaert C (06/24/004) /Cantineau M (07/24/003) /Sienaert B

(07/24/011) / Cox : Eyckerman T (08/24/011)]

    Hampton (GBR) [Flynn H (2006) /Tristian T (2006) /Gabreil  P (2006)

/Jasper B (2006) /Nathan  L (2007) /Mitchell E (2007) /Harry F (2007)

/Zolotoni Z (2007) / Cox : Arran D (2008)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Cesario M (2008) /O Carroll 

a (2008) /Urganci  K (2007) /Sitter  F (2007) /Hughes  B (2006) /Tondo

M (2007) /VanBroekhovan B (2007) /Ghosh E (2007) / Cox : Gilligan B

(2006)]

    Westminster School (GBR) [Hamilton-Raimondi M (2007) /Varga Von

Kibed N (2008) /McLean T (2007) /Petrow G (2008) /Frye J (2007)

/Mazi K (2007) /Stewart A (2008) /Karthikeyan Kilariaar S (2007) / Cox

: Khairov J (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Litherland C (2007) /Curtis L (2008) /Reilly C

(2008) /Taylor B (2007) /Thomson D (2007) /Thornton I (2008)

/Starczyk K (2008) /Shawl H (2008) / Cox : Martinez M (2008)]

Race 251 (9) MU17 8+    2000 m    16:26

    C.N.A. Rouen  (FRA) [LAMOURET I (2009) /VATIN S (2009)

/MOUSSET M (2008) /CHATEL M (2008) /CAFFIN T (2008)

/MENARD G (2008) /LAMOURET J (2009) /PINA R (2009) / Cox :

LION A (2009)]

    Gentse R.S. [Mortier G (09/24/015) /Van Driessche L (09/24/018)

/Janssens R (09/24/013) /Van De Gucht R (09/24/017) /Arab M

(08/24/010) /Laureyns O (09/24/014) /Vandermeersch V (08/24/015)

/Block S (08/24/022) / Cox : Verbeke L (09/24/012)]

    Hampton (GBR) [Hoeffken H (2008) /Nelson A (2008) /Carter M

(2008) /McVey E (2008) /Hunt M (2008) /Robertson L (2008) /Dugaric

O (2008) /Mundell F (2008) / Cox : Amiji Z (2008)]

    K.R.Club Gent [De Man J (09/24/001) /Bonner J (08/24/019) /Debrock

C (08/24/006) /Debacker A (09/24/032) /Quartier D (09/24/019)

/Willems S (08/24/039) /Theunissen A (09/24/004) /Willems T

(09/24/020) / Cox : Le Comte J (03/24/015)]

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Buanne L (2008) /Lane B

(2008) /Greenwood J (2008) /Duggan F (2008) /Chokin A (2008)

/Aram R (2008) /Grantham  C (2008) /Strecker S (2008) / Cox : Yu J

(2008)] - L

    Kings College School Wimbledon (GBR) [Buanne L (2008) /Lane B

(2008) /Greenwood J (2008) /Duggan F (2008) /Chokin A (2008) /Raf

A (2008) /Grantham  C (2008) /Strecker S (2008) / Cox : Yu J (2008)]

    Westminster School (GBR) [SEVINC D (2008) /SLOCOCK K (2009)

/IKPASE E (2008) /WIGNAKUMAR M (2009) /YAO A (2009) /ELLIFF

R (2008) /LIAU J (2009) /Koelsch F (2008) / Cox : THOMPSON M

(2009)]

    Westminster School (GBR) [Tzitzikakis L (2009) /AKSOY E (2009)

/PETREANU T (2008) /TULUM A (2008) /MASSEY G (2008)

/NIRANJAN R (2009) /BRUHN J (2009) /ADU-POKU J (2008) / Cox :

LI J (2008)]

    Windsor Boys (GBR) [Chute C (2008) /Coombes Z (2008) /Hill J

(2008) /Melville J (2009) /Malkowski W (2008) /Britton O (2008)

/Calver A (2008) /Manwaring A (2009) / Cox : Kosydar A (2009)]

DNS-FR C.N.A. Rouen  (FRA) [LAMOURET S (2008)

/LEVEQUE V (2008) /PERROTTE A (2009)

/FILHON R (2008) /LAMOURET I (2009) /VATIN S

(2009) /MOUSSET M (2008) /CHATEL M (2008) /

Cox : LION A (2009)]

Race 252 PARA 1X    1000 m    16:42

    

Race 253 (2) WU15 4X    1000 m    16:42

    Creuznacher R.V. (GER) [Scherer F (2010) /Bennecke S (2010)

/Riedenklau A (2010) /Dilk M (2010)]

    RaB Essen (GER) [Henk F (2010) /Hollweg A (2010) /Koch M (2010)

/Nestorovski K (2010)]
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Race 254 (3) MU15 4X+    1000 m    16:45

    K.R.Sport Gent [Cocquyt L (11/24/016) /De Jonge J (11/24/031) /Van

Vaerenbergh C (11/24/018) /Willems T (11/24/019) / Cox :

Tyshchenko N (13/24/002)]

    K.R.Sport Gent [De Ley J (10/24/019) /Seghers L (10/24/022)

/Beernaert V (10/24/018) /Bauwens A (10/24/017) / Cox : Malingreau

R (11/24/017)]

    Mixed Bonner RG (GER) / Siegburger R.V. (GER) [Schneider C

(2010) /Heming M (2010) /Elbracht M (2010) /Kuhr L (2010) / Cox :

Wetzel J (2009)]

Lottrekking gehouden op zondag 7 april 2024 in
de Gentse RS.

Aanwezig: Kristof Dekeyser, Jonas Deconinck en
Arthur Van Camp

Jury meeting: Friday 12 April 7.00PM, Saturday 13
April 7.30AM, Sunday 14 April 7.00AM.

Team managers meeting: Friday 12 April 8.00PM
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